
Projekt „Rozvoj komunitního plánování sociálních služeb na Nymbursku“
(CZ.1.04/3.1.03/97.00068)

ZÁPIS  

ze VIII. jednání ŘS KPSS Nymburk

Termín: 11.12.2013

Místo: Kancelář koordinátora KPSS, Nymburk

Přítomni: viz prezenční listina

Program jednání:

1. Zahájení, schválení programu jednání

2. Aktualizace Střednědobého plánu

3. Příprava akčního plánu na rok 2014

4. Diskuze

Tento projekt je financován z Evropského sociálního fondu prostřednictvím Operačního programu Lidské zdroje 
a zaměstnanost a ze státního rozpočtu ČR.



Projekt „Rozvoj komunitního plánování sociálních služeb na Nymbursku“
(CZ.1.04/3.1.03/97.00068)

Setkání začalo v 16:00 hod.

1) Zahájení, schválení programu

Koordinátor zahájil setkání přivítáním účastníků a představením programu jednání.  

2) Aktualizace Střednědobého plánu 

Nutnost více se zaměřit  na aktivity pro seniory. V Nymburce velice dobře funguje

Klub důchodců, který je však především pro občany Nymburka. - vytvoření dotazníku

zaměřeného na aktivity seniorů

Podpora vytvoření pracovních míst -   VPP

Nutnost  větší  prezentace  poskytovatelů  sociálních  služeb  a  možností  využívání

sociálních služeb

3) Příprava akčního plánu na rok 2014 – informace z pracovních skupin

PS Osoby v     krizi

- dle zúčastněných, mnoho poskytovatelů  nyní řeší existenční problémy, ve smyslu

dalšího financování organizací

-- stále vyvstává problém se zaměstnáváním lidí se ZP a osob se sníženou pracovní

schopností

PS Rodina, děti a mládež

- havarijní stav dětských hřišť na nymburských sídlištích

- zjistit možnosti dělení pracovních úvazků na MÚ

- vytvoření Plánu rozvoje rodinné politiky města Nymburk

Tento projekt je financován z Evropského sociálního fondu prostřednictvím Operačního programu Lidské zdroje 
a zaměstnanost a ze státního rozpočtu ČR.



Projekt „Rozvoj komunitního plánování sociálních služeb na Nymbursku“
(CZ.1.04/3.1.03/97.00068)

PS Senioři a osoby se ZP

- akce vhodné pro setkávání se lidí se ZP, vozíčkáři

-  akce  pro  seniory  –  mezigenerační  setkávání,  Městská  knihovna  seniorům  =>

zjištění potencionální poptávky

4.  Diskuze

-Představení o.s.Hewer

Zástupce o.s.-  K.Palichová, představila sdružení,  které má pobočky v 7 krajích a

zaměřuje  se  na  24hodinovou  osobní  asistenci.  Kontakty  o  sdružení  budou

uveřejněny v aktualizovaném katalogu poskytovatelů sociálních služeb. 

- ŘS KPSS schválila podobu Manuálu ŽS – bude vyvěšen na webu KPSS

-Kalendáře 2014 –

Předány osobně či rozeslány poštou na obce ORP Nymburk + ostatním účastníkům

projektu a veřejnosti.

-Plán 1. setkání na rok 2014

Řídící skupina Středa 29.1.2013 - 16,30 

PS Rodina, děti a mládež Úterý 11.2.2014 – 14,00

PS Osoby v krizi Středa 12.2.2014 – 15,00

PS Senioři a osoby se ZP Pondělí 10.2.2014 – 16,00

Setkání pracovní skupiny skončilo v 17,10 hod.

PŘEJI VŠEM KLIDNÉ PROŽITÍ VÁNOČNÍCH SVÁTKŮ A POHODOVÝ

ROK 2014

Zapsala: Bc. Ivana Bohuslavová

Tento projekt je financován z Evropského sociálního fondu prostřednictvím Operačního programu Lidské zdroje 
a zaměstnanost a ze státního rozpočtu ČR.



Projekt „Rozvoj komunitního plánování sociálních služeb na Nymbursku“
(CZ.1.04/3.1.03/97.00068)

Tento projekt je financován z Evropského sociálního fondu prostřednictvím Operačního programu Lidské zdroje 
a zaměstnanost a ze státního rozpočtu ČR.


